
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З

25.05.2015-----№ 1Ш

' О доведении предельных объемов 
финансирования расходов местного 
бюджета в 2015 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
приказом финансового управления администрации города Комсомольска-

недопоступлением собственных доходов местного бюджета и источников 
финансирования дефицита местного бюджета в 2015 году приказываю:

1. Установить, что, начиная с 01 июня 2015 года финансовым 
управлением администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского 
края (далее - финансовое управление) ежемесячно утверждаются предельные 
объемы финансирования расходов местного бюджета.

2. Начальнику отдела по составлению и исполнению бюджета 
Кайгородцевой А.Н. обеспечить доведение до главных распорядителей 
бюджетных средств предельных объемов финансирования расходов местного 
бюджета в разрезе первоочередных и прочих расходов за два дня до начала 
очередного месяца.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
финансового управления Марьеву E.JI.

на-Амуре Хабаровского края от 18 мая 2015 в связи с

Начальник управления З.Г. Шевченко

L
358


